
2020年６月 

株主の皆さまへ 

第68回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止対応と議決権行使のお願いについて 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 ６月25日（木）開催予定の当社第68回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止へ

の対応につきまして、以下の通りご案内申し上げます。株主の皆さまのご理解とご協力をお願

い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．当社対応について 

① 接触感染リスク低減のため、本年度に限りお土産の配付を中止とさせていただきます。

② 株主総会の議事は例年よりも短時間での進行となる方法を検討しております。

③ 会場入り口で検温にご協力いただく場合がございます。また体調不良と見受けられる方

には、入場をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

④ 会場において、感染予防のため座席間隔を拡げることから、例年よりも座席数が減少す

る見込みです。満席となった場合は本社内の別会場にご案内させていただく可能性がご

ざいます。

２．株主の皆さまへのお願い 

① 株主総会へご出席を検討されている株主さまにおかれましては、厚生労働省のＷＥＢサ

イトに記載の感染予防策などを事前にご確認いただくとともに、当日の健康状態や体調

面に十分ご配慮の上、ご無理をなされないようにお願いいたします。

② ご入場の際は、マスク着用および消毒液の使用にご協力をお願いいたします。

③ 本総会におきましては、ご出席に代えて、極力、書面またはインターネットにて議決権

を行使いただきますよう、株主の皆さまのご理解とご協力をお願い申し上げます。

行使方法の詳細については、招集ご通知記載の「インターネットによる議決権行使のご

案内」をご覧ください。

なお、例年招集ご通知でご案内しております「株主さま向けショールーム見学会ならびに会社

説明会」は、中止とさせていただきます。 

最新の情報は、当社ＩＲサイトをご覧ください。 

https://www.sangetsu.co.jp/ir/ 

以 上 


